ПРОТОКОЛ № 6
Общего собрания членов

Дачного некоммерческого партнерства «Южные дали»

Форма проведения собрания: Собрание (совместное присутствие членов ДНП «Южные дали» для
обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование).
Место проведения собрания: Московская область, Серпуховский район, с. Васильевское, Васильевское
ЦСДК.
Дата проведения собрания: «25» июня 2016 г.

Собрание проходит при Председателе Собрания – Семенове М.Н. (Председатель правления), и
Секретаре Собрания – Назарове Р.В. (Член Правления).

Повестка дня:

1. Принятие в ДНП новых членов согласно поданным заявлениям.
2. Утверждение Положения о Ревизионной комиссии
3. Отчет Ревизионной комиссии
4. Отчет Правления ДНП
5. Утверждение порядка взимания взносов в зависимости от площади участка(ов).
6. Утверждение Положения об организации пропускного режима на территории поселка “Южные

дачи”
7. Прочие хозяйственные и административные вопросы.

Общее количество членов ДНП «Южные дали» – 68 человек.
Все члены ДНП «Южные дали» были уведомлены надлежащим образом.
Присутствовали: согласно Журналу регистрации членов ДНП «Южные дали», участвующих в общем
собрании 25.06.2016 г. членов ДНП – 37 человек, что составляет 54,4% от общего количества членов ДНП
«Южные дали».

Кворум: 3 из 7 вопросов Повестки относится к исключительной компетенции, согласно п. 2.7 Положения
об Общем собрании членов ДНП «Южные дали» решения по ним принимается квалифицированным
большинством (2/3 голосов от общего числа членов). На данном собрании присутствует менее 2/3 членов
ДНП «Южные дали», соответственно данное условие не выполнено, и собрание признается
несостоявшимся.
О дате проведения нового общего собрания члены ДНП «Южные дали» будут уведомлены
дополнительно.

Подписи:

Председатель Собрания  __________________  / Семенов М.Н.  /

Секретарь Собрания       ___________________ / Назаров Р.В. /